Reservedelsliste

Typenr.. ) Fabrikationsnr.:
Type no.: Prod. no.:
Ballart nr.: Prod. nr.:
Argang: Max. arb. tryk:
Year: Max. pressure:
Jahr: Max. Driick:
Egenvagt: Spending:

Net weight: Voltage:
Eigengewicht: Spannung:
Max. last:

Max. load:

Max. ladung:







S52500

Hydromann

Ramme Frame Rahme
Pos  Res . no. ¥o
1 8544500901 Ramme for snefraser $-2500 frame for $-2500 Rahmen £0r $-2500
2 55452000 Snegl for 2500, svejst Endless screw for 2500 Schnecke faxr 2500
3 54456003 Drejekrans for $-2500 Rotary rim Drehkranz
4 260929970 Snefrase gearks. 1 374" 150HK Gearbox 1 3/4" 150 HP Getreibegchduse
5 84455040 Skerm for boltekobling Shield for boltcoupling Schirm far Bolzen kupplung
& 26080801 Boltekobling 2500Nm 1 3/4"xG49 Bolteoupliing Bolzenkupplung
7 26085023 Not aksel 1 3/4" 1lod. 852 mm. Mot shaflt Hot welle
2 54434001 Kaedegkarm for §5-2500 Chain guard Kertenschurs
g 26020310 Dupp. kadehjul 1°-312Z/060H7 Puplex, chain wheel Zweifach-Rollenkevre, kettenrya
10 25020600 Flangeleje UCF 210-85%0 Flanged bearing 210-o050 Flanschenlager 216-a50
11 21060000 Smerenippel 6 lige Greasenipple MEXL straight Schmiernippel Mexl
12 22008002 Satskrue M4x16 8.8 fz2b setsorew Maxls Satzschraube Mixis
13 22052000 Lasenetrik M4 F23 Locking nut 4 Schliessmutter MId
14 54452117 Dupp. kade 1"x17,032, S8 led Duplex, chain Zweifach-Rollenkette
15 26020115 Dupleks kadehjul 19-17Z/850H7 Duplex, chain Zweifacn-Rollenkette
16 26020109 Dupp. kadehjul 1"-10Z2/840 N7 Chain wheel 1" Kettenrad 1¢
17 54011005 Sker for 2450/5-2450/2500/5-25 Share for $-2450 Schar for $-2450
18 54453000 Stetteleje wmont. for 2500 support bearing Stdtzlagey
1% 25000403 Sporkugleleje £2203-2RS1 Step ball bearing 62203-2RS1 Spurkugellager 62203
20 220028511 Mask. bolt Mibx110 8.8 fzb Belt Miexilo Bolzen M1exil0
21 2Z2C08706 Satskyrue M1ExX50 3.8 FIB SeU gerew M1ExS0 fzb 8.8 Savzschraube MLexbo
22 220585190 Skive M12 223/813x2,5 FIb Wagher M12 fzb @23XR13X2,8 Schelibe M12
23 22052005 Lisemetrik 412 FZ8 Lock nut Mi2 fuzb Geygenmutter Mi2
24 22025402 Braddebolt MiZx3% F2B §.§ spec Carriage bolt M12x3% Schwellenschraube M12x335
25 230028501 Hagekile 14x9x55 Gib 14x95x5% Hakenkeil 14x9%565
36 54451105 Hagekile for snegl Gib 18x11x80 Hakenkell 18x11x8¢C
27 22008403 Sztgkrue Mi0x25 &.8 fub Set screw M10x25 fzb 8.8 Satzschraube M10x25
28 22008704 Seuskrue M16X40 8.8 FIB Set screw Mitxs( fzb 8.8 Satzschraube Miéx40
29 23004806 Rorstiff @13x80 sort bowel Rohrspannstift
30 22058500 Centexfjederskive M6 FiB Spring washer ML fzb Federscheibes Mle
31 22088302 Svarskive 7/16" FZB 26/13x2.5 Washer 7/i6" Scheibs 7/16"
33 22058404 Planskive M4 10/4,3x0,8 f2b Washer ¥4 10/4,3x0.8 Schelbe M4 10/4,3x%0,8
34 51010000 Special skive ©55/816,5%8 fzb Spec. washer o55/el6,5x8 fzb Spez. Scheibe ®55/e16, 548
35 54452107 Mellemlagsplade leje 208 2mm Gasket bearing 208 Zmm Zwischenlageplatie lager 208 2
36 54452108 mallemlagsplade leje 208 amm Spacer for bearing 208 amm Zwischenlageplatte lager 208 4
37 26030012 Udv. samleled dupleks 10 External joint link duplex AuBer Zwischenglied Zweifach-r
38 84551000 Blesehjel for 2500 Impeller for 2500 Geblagerad f(r 2500
3% 54451194 Feder for blasehjul Key for impeller Feder fir Geblaserad
40 25020801 Flangeleje UCF 212 - Fuldstobt Flanged bearing UCF 212 - GGG4 Flanscheniager UCF 212-GGG40
41 22012400 Skrue M8x90 12.9 CH indv. §-kan Screw M8xS8S0 12.9 CRH Schraube M8x%0 8.8
42 22018041 Stopskrue M10x25 45H soxt m/fkyr fieadless screw M10x2% 4SH Anschlagsschraube M10x35
43 22052007 LisemeLrik M16 FIB Lock nut Mlé fzb Gegenmutber Mie
44 22008504 Satskrue M12x30 8.8 fzb Set serew M1Zx30 Satzschraube M12x30Q
45 22008305 Saxrskrue M12xe0 8.8 fzb Set goerew Mlzx40 fzb 8.8 Satzschraube M12x40

20






S2500
Hydromann

Ramme Frame Rahne
Pes  Res.no. Note
46 22058704 Skive Mls FZB 30/17X3 Washer 16 fzb 830XQL7X3 Scheibe M16
47 2205841l Skive M10 FZB 20/10.8X2 washer M10 Scheibe M10Q
48 22052004 Lisemgtrik M10 FZB Lock nue ¥10 £zb Cegenmutter ¥M1i¢
49 22008707 Satskrue M16x55 8.8 F2B Sel screw ML6x5S fzh 8.8 Satzschraube M16x535
50 544521140 Besning for kadestranmer Rush for trunbuckle guchse [{ir Hettenspamner
52 22003000 Magk. bolt MIZx65 5.6 sort Aolt M1Zx65 §.6 Machine Bolzen M13Ix65 5.6 Check M1Z or M10
52 22002234 Mask. bolt MLOxGO 2.8 fzh Bolt M1Ox60 Belzen MLOx6O Check M12 or M1Q
52 Zz052903 Lisemetrik M8 Fzp Lock nut M8 frb Gegenmutter Mg
53 54455002 Lig il PTO - shaerm ved gearka Cover for PTO Deckel £0r PTO
54 84455001 PTO - skarm ved gearkasse Shield for Gearbox Sehirm f0r Getlreilbegehiuse
55 17003001 Justerbari greb Forma K MIO0 Adjustable Handle Einstellbar Qriff

21



Bjules pnj  GOO'9SH S

depy ‘Buusnbai janueyy  200°95t +S




S-2500

Tud Hozzle Aufwitrfhamin

Pos  Res.no. Note
01 54456050 Tud til S2450-3300-V3300 Nozzle for $2450MK3-3300-¥3300 Satz, Aufwirfkamin viix $2450Mk
02 54456052 Klap til tud Flap for nozzle Klappe war Aufwarfkamin

03  S4456051 Topklap til tud, svejst Topfiap for nozzle, weldet Topklappe vir Aufwirfkamin.
04 54456053 Arm for topklap Lever for topflap Arm vir Topklappe

05 54456054 Rist til tud, svejst Grate for nozzle Rost vir Aufwirfkamin

07 22052005 Lasenetrik M12 FZB Lock nut K12 fzb Gegenmutiexr ML2

08 22088610  Shive M12 623/0l13x2,.5 FiR Washer M12 fub GI3XG13IX2,5 Scheibe MLz

0% 22002301 Mask. bolt M12x50 8.8 fzb Bolt MiIzZxs0 Bolzen M12x40

10 22002231 Mask. bolt M10x4s fzb 8.8 Bolt MIOX 45 fzb 8.8 Bolzen Mi0x45

11 22058410 Facetskive MLC F2B 20/10.5X%2 Facet washer MLI0 fzb Q20X@10,5 Facettenscheibe Mi0

12 22052004 Lasemetyik ML0 Fz8 Lock nut M10 fzb Gegenmuttex M10

13 22008505 Setskrue M12x3s 8.8 fzb Set screw M12x35 fzb 8.8 Satzschraube M12x35

14 22008404 Swmtskrue M10x30 8.8 fzb Set sorew Milx30 fzb 2.8 Satzschraube M1Ox30

15 22008403 Sztskrue M10x25 8.8 fzb Set sorew MLOx2S fzb 8.8 Satzschraube ¥10x25

30 54456153 Héndtag for tud Grib for Nozzle RHandgriff vir aufw'urfkamin
31 54456056 Lisebeslag Latch bracked Schliefibeschlag

32 22082002 Lidsematrik M6 FZR Lock nut Me Gegenmutier Mé

33 22058403 Planskive Mé 16/6,5x1 fzbh Washey M6 Planscheibe M6

34 22008204 Saztskrue MEx1E 8.8 fzb Set screw MEx16 fzb 8.8 Satzschraube Moxlé

35 54456154 Fjederstykke for manuel klapst Tensionplate for S4456056 Fedar wvir $4456056

36 54456156 Laseplade Lockplate Schiiefiplatte

22



pny 1o} BuuAis IpAy 1e8S L0095y ¥S




S-=2500
Snefraser Snowblower Schneefras
HYDROMANN

a3 BR300

23



17




Res.no.

32088610

22068704

2500/2650

Erstra udstyr

Smerenippel Mé lige

M16x75

ch 2.8

Magk. polt

Mask., bolt MIExZ40 6.8 fuzb
Satskrue MBulé &.8 fz2b

12x35

datzkrue §.8
Lasematrik MiZ FZB
Mié PEB

Facetskive S/16" FEB 18/8,4x2

Skive Mig FIB 30/17X3

sslv, F8T

Hijul kpl

LGRO16/18,

25

Drejecar stvettehjul £, §-

L&s for hindtag STV sutetiefod

Greasenipple MEXI

straight
Boit M1on7a
Machine bolt MIExZ40

Ser sgrew MEX16

Jet sorew M1Ax3h B8
Lock nut ML2 fzb
Lock nut Mié fzi

Feelt disc G/16%

Washer M1Z? fzp @OZ3RDIZKE, S5

mer Mit fzb @30XKODLTXS

Skid-pans

suspension for wheels

Wheels suspe

Wheels suspe:

24

Extra ausristung

Serrscnraube

Schelbe ¥

Scheibe Mt

Méxl

ne Bolzen M16x240

MBRIE

811

ERd

chraube MiZx3s

cengchielibe 5/1e"

‘trrad fur

5-2

Note



Buseydospiundail  00°65F ¥S - 200°65F 7S - £00'657 S - 200'65VvS
Buseydd 00657 7S - 00065 ¥S




Ophaeng

S-2500

Linkages

Aufharger

Pos Res.no. Hote
1 54453002 Szt, trepunktsopheng kat. 2, k Set, three-point hitch cat.2, Satz, Dreipunkt Kat. 2. f. 5-2
2 812459002 Szr, trepunktsophang, Kat.2, L Set, three-point hitch cav.2 Satz, Dreipunkt Kat. 2
3 54459007 Set, trepunktsophang kat. 3, k Set, three-point hitch cat.3. Satz, Dreipunkt Kat. 3. £. §-2
4 54459008 Sav, trepunktsophang kat. 3, L Set, three-point hitch car.3, Set, three-point hitch cat. .3,
5 54459001 Sat, HMV/SMS kobling Set, HMV/SMS coupling Satz, HMV/SMS Kupplung
8 54439000 Sat, A-ramme, Hun Set, A-frame, Female Satzn, A-Rahm,Weibliches
6 22008904 Setshkruge M20x60 8.8 FIB Set sorew Satzschraube
+ 22058802 Facetskive M20 37X21X3 FEV Facet washer M20 @37X021X3 Facettenscheibe
& 22052009 Lasemeotrik M20 FzB Lock nui M20 fzb Gegenmutter M20
9 23006003 Traktorsplit D10X45 Split pin »10x4% Splint ©i0x45
10 23006203 Nagle ©36/@28 Spike @36/@28 Nagel e@36/928

25






Ekstra udstyr

S-2500

Extra eguipment

Extra ausristung

Pos Res.no. Note
1 54460104 Kantskar hejre for $-2500
1 84460105 Kantskar venstre for $-2500
2 54453040 Stetteleje 2500, svejst Supportbeuring Drucklager
3 84460101 tedeplade hojre for kantsker Plate platte
3 S4460103 Medeplade venstre for kantskar Plate platte
4 21062238 Simmerring 110/60x13 0il seal 110/60x1i3 Olfangring 100/60x13
5 25001500 Svarisk kugleleje 2213 k Ball bearing Kugellager
& 25001501 Besning H313 Bush Buchse
7 23005133 Ldsering @110 indvendig Ring lock &l10 Schliessring @110
8 21060000 Smerenippel Me lige Grease nipple Méx1 Schmiernippel Mex1
$ 22052008 Lisemetrik M12 FIB Lock nut M12 Gegenmutter M12
1¢ 22058302 Svarskive 7/16" F2ZB 26/13%2.5 Washer 7/16" Echeibe 7/16"
11 22008506 Setskrue M12x40 8.8 fzb Set screw M12x40 Satzschraube M12x40
12 22008508 Sztskrue M12x35 8.8 fzb Set screw Mi2x3s Satzschraube M12x35%
13 54453101 Daksel for stetteleje Cab f. supportbeuring Deckel £, drucklager
14 22058402 Facetskive 5/16% FZB 18/8,4x%2 Fecet disc 5716 Facettenscheibe 5/16"
15 22056200 Centerfjederskive M8 fzb Spring washer Mg Federscheibe M8
16 22008307 Satskrue M8x40 8.8 fzb Set screw ME8x40 Satzschraube M8x40

26



pny oy Bulisdepy jpnuepy 200°95¥' S




Manuel klapstyring

S-2500

Manuel control for flap

Manuel Steuerung var Klappen

Pos Res.no. Note
22002301 Mask, bolt Ml2xs0 8.8 fzb Bolt M12xS0 Bolzen ML2x50
22008204 Setskrue MEx16 §.8 fub Set screw Méx16 fzb 8.8 Satzschraube MEx16
54456056 Lésebeslag Latch bracked Schliefbeschlag
22052005 Lasematrik M12 FZB Lock nut Mlz fzb Gegenmuttery ML2
22052002 Lisemetrik M6 FZB Lock nut Mé Gegenmuttey ME
22058610 Skive ¥Ml2z ©23/813x2,5 F2B Washer M12 fzb ©23X@13X2,5 Scheibe M1z
22058403 Planskive M6 16/6,3%x1 fzb Washer M§ Planscheibe M§
54456153 Handtag for tud Grib for Nozzle Handgriff vir Aufw'urfkamin
54456154 Fjederstykke for manuel klapst Tensionplate for $44560%6 Feder vir 54456056
54456186 Laseplade Lockplate Schliefiplatte

27



depy e Buusnbal 1pAH ‘1S - 900°9SY S




ot

&

S—-2500

Ser, Hydrau

nydraviic

Hydr. hexagon nipple

Fyar., oyi. 37/30

Hydr., hose @3/8"x3500

28

Cege







S-2500

El-regulering for klap Elekt. reg. of flap Abstandstick
Pos Res.no. Note
1 54465002 Sxt, el-regulering af klap f. Set, elekt. reg, of flap - 250 Satz, El-Einstellung fixr Klapp
2 22058410 Facetskive M10 FZIB 20/10.5%2 facet disc M10 Facettenscheibe M10
3 22002233 Magk. kelt M1O0x55 8.8 fzb ¥achine bolt ttaschine Bolzen
4 22008507 Setskrue M12X45 8.8 fzb Set screw M12x4s Satzschraube M12x45
5 22052004 Laésemetrik M1¢ FIB Lock mut ML0 Gegenmutter M10
6 22082008 Lésemptrik 112 FIB Lock nut 1Mi2 Gegenmutter M12
7 S4465100 Beslag for regulering af klap Fitting £. reg. of flap Beschlag £. reg. auf Klappe
2 S4465101 Beslag for regulering af klap Fitting £. reg. of flap Beschlag f. veg. auf Klappe
8 20000004 Linak LAZ22.28B-100-12VDC-001 El-cylinder El-Zylinder
10 S4300110 hfstandsstykke fox el-cylinder Distancepiece for el-cylinder abstandstick fir El-Zylinder
11 22002236 Mask. bolt MMLOx70 8.8 f2b Machine belt M10x70 HMaschine Beolzen M10x70
12 22058610 Skive M12 w23/613x2,5 FZB Disc Mi2 Scheibe Ml2
13 20000061 Handbetjening HBET160060-20500 Manual contrel Handbedienung
14 20010200 Hanstik 2-polet universal Plug Socket KS§ 2243 Stecker KS 2243
15 20010000 Kabel 2-ledet 1.5mm2 Cable Kabel
16 20010300 Samleddse & polet KAlS78 Conduit bhox KAlS7E Sammeldose Kals78
17 20010100 Kabelsko hun 6,3 0,5-1,5 kv Cable eye 6,3 0,5-1,5 kv Kabelschuh €,3 0,5-1,5 kv
18 20010019 Kabel 3X1,5kv Cable Kabel
19 20010110 Samlemuffe 1,0-2.5kv. "RLA" Conn, coupling 1,0-2.5kv blue Sammelmuffe 1,0-2.5kv Blau

29






Hydr. lassetud

S-2500

Loading nozzle

Auswurfkamin

Pos Res.no. Hote
2 22012301 Skrue M6x25 §.8 CH fzb indv. & Screw MeEx25 8.8 Schravbe M6x25 8.8
2 54456131 Hydrauvlikror for lassetud Hydr. pipes for lcading nozzle Hydr. Rohxr f. Rohrschell
3 23006021 Harndlesplit ©3 type B Split Pin e3 Splinte &3
4 54456041 Klap for tud, snefrmser 2500 Flap for nozzle, 2500 Klappe f. pAuswurfkamin, 2500
5 54456044 Lessetud for Snefraser 2500, s Loading nozzle, 2500 Yerladekamin, 2500
6 54455045 Afdwekning for lassetud, 2500 Shield for loading nozzle, 250 Schirm £0r Verladekamin, 2500
7 54458108 Nagle for tud Spike f. nozzle, 2500 Nagel fir Auswurfkamin, 2500
8  $4465003 S=t, Hydr. regulering af klap Set, hydr. reg. of flap - 2500 Satz, Hydr. Einstellung fir Kl
9 23001000 Hydr. rersamler @15 G1sl Hydr. pipe joint ei5 Hydr. Rohrverschraubung ol5
d  $4465004 szt, lassetud m,hydr.reg. af k Set, loading nozzle, hydr. reg Satz, Ladekamin, Hydr. reg. de
16 21020237 Hydr. slange ©3/8"x3700 Hydr. hose #3/8"x3700 Hydr. Schlauch 3/8"x3700

11 21082102 Pakring 1/2% Seal Ringl/za¢ Dichtring 1/2%

12 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male coupling 1/2% Hydr. Anschluss Aus.g. 1/2"

13 22008505 Setskrue M12x35 8.8 fzb Set sorew M12x3S Satzschraube M12x35

i34 22052005 Lasem@trik M12 FZB Lock nukb M12 Gegenmutier M12

15 22058610 Skive M12 ©23/013x2,5 FEB Disc 12 Scheibe Mi2

16 22007004 S#t skrue M3Ix25 8.8 fzb Set screw Satz schraube

17 22052013 Liasemetrik M3 FZB Lock nut Gegenmuttey

18 21040013 Halvpart f.el5 rerholder Half part £. elS £. pipe strap Halp Teil f. els f. Rohrschell
12 21040093 Stakbolte 15-18 M& Bolt 15-18 M6 Bolzen 15-18 M6

19 54300114 Besning for tud

30






S-2500

Lessetud-El. - reg. Loading nozzle Auswurfxamin

Pos Res.no. Hote
1 $4465005 Szt, lmssetud m.el.reg. af kla Set, loading nozzle, elekt. re Satz, Ladekamin El.regelung de
2 21040013 Halvpart .15 rerholder Half part f. 215 f, pipe strap Halp %eil £. »l% £. Rohrschell
2 22012361 Skrue MEx2S 8.8 CH fzb indv. 6 Screw MEx25 8.8 Schraube MEx2ZS5 8.8
3 230066021 Harndlesplit 83 type B Split Pin @3 Splinte o3
4 §4456041 Klap for tud, snefraser 2500 Flap for nozzle, 2500 Kiappe £. auswurfkamin, 2500
5 54456044 Lussetud for Snefraser 2500, s Loading nozzle, 2500 Verladekamin, 2500
6 $£4456045 afdzkning for lassetud, 2500 Shield for loading nozzle, 250 Schirm fir Verladekamin, 2500
7 54456108 Nagle for tud Spike £. nozzle, 2500 Wagel £2r Auswurfkamin, 2500
8 B4265002 Sat, el-rvegulering af kKlap f£. Set, elekt. reg. of flap - 250 Satz, El-Einstellung £4r Klapp
9 2200850% Setskrue M12x35 8.8 fzb Set screw M12x35 Satzschraube M12x356

10 22052008 Ldsemptrik M12 FZB Lock nut ¥M12 Gegenmutter M12

11 22058610 Skive M12 ©23/¢l3x2,5 F2IB Disc Mi2 Scheibe M12

12 854456131 Hydraulikrer for lessetud Hydr. pipes for loading nezzle Hydr. Rohr f£. Rohrschell

13 22007002 Szt skrue M3x25 8.8 fzbh Set screw Satz schraube

id4 22052013 La&semetrik M3 FZBR Lock nut Gegennutter

15 54300112 Besning for tud

31






S=2500

ToOLInooRI: ivd Nippel 3/0"xe

chine poit

Lasemelr:

LAs

ia

Hydr. hose a3/8"x3700 Hydr. Scnlauch o3/B8"x3V0L

Seu, hydr. reg. of

32






